

TS Develolab ApS

Albuen 14
6000 Kolding
CVR-nr. 36419237

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Tina Søgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TS Develolab ApS

Albuen 14

6000 Kolding

CVR-nr.: 36419237

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Tina Søgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 39 t.kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør 764 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.503)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.523	670.797
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(80)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		40.940	670.797
Skat af årets resultat	2	<u>(2.415)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>38.525</u>	<u>670.797</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.600	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(306.477)	670.797
Overført resultat		<u>242.702</u>	<u>0</u>
		<u>38.525</u>	<u>670.797</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.223.199	779.676
Finansielle anlægsaktiver	3	1.223.199	779.676
Anlægsaktiver		1.223.199	779.676
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		226.046	0
Tilgodehavender		226.046	0
Likvide beholdninger		6.335	0
Omsætningsaktiver		232.381	0
Aktiver		1.455.580	779.676

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		398.199	704.676
Overført overskud eller underskud		263.952	21.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital		<u>763.851</u>	<u>775.926</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.063	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.938	0
Skyldig selskabsskat		225.478	0
Anden gæld		406.250	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>691.729</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>691.729</u>	<u>3.750</u>
Passiver		<u>1.455.580</u>	<u>779.676</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	50.000	704.676	21.250	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	(306.477)	242.702	50.600
Egenkapital ultimo	50.000	398.199	263.952	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	775.926
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(50.600)
Årets resultat			51.700	38.525
Egenkapital ultimo			51.700	763.851

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80	0
	80	0

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(568)	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.983	0
	2.415	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	75.000
Tilgange	750.000
Kostpris ultimo	825.000
Opskrivninger primo	704.676
Andel af årets resultat	656.892
Udbytte	(350.000)
Andre reguleringer	(613.369)
Opskrivninger ultimo	398.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.223.199

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
House of Cosmetics ApS	Kolding	ApS	100,0
Ecooking ApS	Kolding	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 22. oktober 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttet virksomhed. Bankgæld i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31.12.2016, 37.751 kr.
